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Auustatud Kesti wennad ja õed!

Sõrge riigiwalitsuse lubnga saan mina jälle tänawn 4. juunist kuni 
20. juunini Inrjewis Põllumehe katsepõllul põlluasjanduse kursused ära 
pidama, kus õpetust saab antud:

I. Põlluasjanduses:
Maatundmisest, maawäetamisest, iseäranis kunst-põllurammude õieti tar- 

witamisest, maaharimisest ja wäljadesse jagamisest, kraawitamisest, põlluwil- 
jadest ja nende õieti kaswatamisest, umbrohust ja selle kaotamisest, looma­
toidu kaswatamisest põllul, taimede haigustest, põllutöömasinate tundmi­
sest ja nende tarwitamisest, põllntöö-keemiast jne. jne.

II. H e i n a m aade h a r i m i s e s:
Heinamaade kraawitamisest, tasandamisest, umbrohu ja sambla kaota­

misest, harimisest, wäetamisest ja kunst-põllurammude tarwitamisest, mitmesu­
guste käsuliste heinaseemnete tundmisest, heinaseemnete külimisest mitmesu­
gusele maale, heinamaade niisutamisest jne. jne.

III. Koduloomade kaswatamises:
Meie koduloomade kaswatamisest ja nende tõugudest, piimaloomade 

tundmisest, kaswatamisest, toitmisest ja rawitsemisest, haigustest ja nende 
arstimisest, karjalautade, tallide jne. ehitamisest, sisseseadmisest jne. jne.

IV. P i i m a t a l i t u s e s:
Lüpsmisest, piima alalhoidmisest, piima nugadest ja nende kaotamisest, 

piima läbikatsumise abiriistatest, koorelahutamisest, koore alalhoidmisest ja 
hapendamisest, koorelahutamise masina tundmisest ja nendega töötamisest, 
wöitegemisest, wöimasinatest ja nendega töötamisest, wõi wigadest ja puu­
dustest, wõi pakkimisest ja Väljamaale saatmisest, juustu walmistamisest 
jne. jne.

V. Viljapuude j a aiawiljade kaswatamises:
Wiljpuude- ja keeduwilja aia sisseseadmisest ja koha wäljawalimisest, 

aiamaa harimisest ja wäetamisest, taimede külwamisest ja istutamisest, puu­
koolist, wiljapuude istutamisest, wiljapuude eest hoolitsemisest, kõlblikumate 
wiljapuude sortide tundmisest, tõukude ja mitmesuguste kahjulikkude putu­
kate häwitamisest ja abiuõuudest neude wastu, puu- ja keeduwiljade kogu­
misest ja alalhoidmisest, puuwiljade kuiwatamisest, konserwide tegemisest, 
sahwtide walmistamisest ja alalhoidmisest, puu- ja aiawiljadest mitmesuguste 
söökide walmistamisest jne. jne.

VI. Mesilaste kaswatamises ja nende pidamises:
Mesilaste-aia sisseseadmisest, mesilaste seltsidest, mesilaste elust ja 

olust, mitniesugustest mesipuudest ja õpetus nende walnnstamisest, mesilaste
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talitamisest suwel, sügisel ja talwel, mesilaste pidamise juures tarwitata- 
watest tööristadest ja masinatest, kuust-kärgede walmistamisest, meetaimedest 
ja uende kaswatamisest jne.

Nagu igaüks ise sellest eesolewast eeskawast näeb, on kursuste pro­
gramm kõigiti suur ja laialine, nii et kõigist põlluasjanduse, heiuamaade 
harimise, karjakaswatamise, piimatalituse, aiatöö ja mesilaste pidamisesse 
puutuwatest asjadest õpetust ja juhatust saab autud.

Õpetust antakse praktikalikult ja teoretikalikult. Nõnda wõib siis iga­
üks kursustest osawõtja selle lühikese aja jooksul ülewal nimetatud asjus 
asjakohast õpetust omandada.

Vlinul on korda läinud kursuste õpetajateks kõigiti tublisid asjatund­
jaid mehi saada.

Loomade haigustest ja nende arstimisest annawad mitmed kohalise 
ülikooli professorid õpetust, ka näidatakse loomaarsti ülikooli' muuseumisid, 
haiguste osakonna kabinetisid ja antakse ka sääl õpetust ja asjakohalisi seletusi.

Õpetust antakse lihtsal, rahwaliknl ja kergesti arusaadawal keelel, nii 
et igaüks ka kõige raskematest ja keerulisematest õpetustest selgesti aru saada 
wõib. Kursused saawad Põllumehe katsepõllril ära peetud, kus põlluwiljade 
ja heiuataimede katsepõllud, eeskujulik põllutööasjandus, mesilaste kaswa- 
tus mitmesuguste mesipuudega sisse seatud on. Ka on kursuste jaoks kõige 
uuemaid ja paremaid abinõuusid, nagu mitmesuguseid põllutöö- ja piima­
talituse riistafid ja masinaid, häid ja meie maal kaswatamiseks kõlblikkusid 
põlluwiljade ja heiuataimede seemneid, aiaasjandusesse ja mesilaste pida­
misesse puutuwaid riistasid ja masinaid muretsetud, uii et kursustel õpetus 
kõigiti tubli ja täielik on.

Ataksu. kõige kursuste aja eest olen mina odawa, ainult 5 rubla 
määranud, nii et iga (^esti wend ja õde nendest kursustest osa wõtta wõib. 
Lelle eest tahan mina ka weel hoolt kanda, et kursusest osawõtjad, kes seda 
soowiwad, odawa hinnaga kursuste ajal, 8—10 rubla eest korterit ja üles­
pidamist wõiwad saada.

Kursuste ajal paudakse ka mitmed õpetlikud reisid toime.
Kursuste ajal peetakse 15., 16. ja 17. juunil kursuste platsil, Põl­

lumehe katsepõllul, põlluasjanduse, karjakaswatuse saaduste, aiaasjanduse 
mesilastepidamise, käsitööde jne. näitus ära. Näituse ajal peetakse õpet- 
likka kõnesid. Kursustest osawötjatel ou näitusel käimine hinnata.

Soowida oleks, et meie armas sugurahwas, nii hästi meeste- kui 
naesterahwad neist kursustest rohkel arwul osa wõtaksiwad, sest uende kur­
suste siht ja otstarbe ou meie põlluharija rahwale ühes ehk teises põllu­
töö harus õpetust ja äratust anda, ja nad on ainsamad seesugused kursused, 
mida kõrge riigiwalitsus meil Eestimaal Eestikeeles oit lubanud ära pidada.

Seesugused põlluasjanduse kursused on teistes maades suurt äratust 
toonud ja rahwale maamajanduse kitsikusest pääsemise sihtisid näidauud, 
mispärast siis ka meie loodame, et need kursused ka meie maamajanduse 
kitsikust wäheudada aitawad.

Tulge siis Eesti wennad ja õed rohkel arwul kursustele, laiendage 
oma silmaringi, püüdke ja õppige edasi, sest hoolsa õppimise ja edasipüüd­
mise läbi wõime meie elus edasi jõuuda.
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